
7/8
Nm

Grasso
Grease

M6X45

7/8
Nm

Grasso
Grease

M6X45
PPA01

RONDELLA RAME
COPPER WASHER

RONDELLA RAME
COPPER WASHER

Grasso
Grease

DIST09
Usare solo dove necessario
Use only where necessary

7/8
Nm

M6X45

Remove OEM

Kit istruzioni/installation kit - Protezione pompa acqua/Water pump protection
art. PPA01

                            Ducabike consiglia di far effettuare il montaggio da un meccanico specializzato/ 
Ducabike recommends to have the installation done by a specialized mechanic 

MADE IN ITALY 

CODICE QUANTITA'

PPA01
TCE M6X45
ROND 6X10 COPPER
DIST09

1
3
3
1


